


 

 

◌ΰᶱᾭ 

copyright © 2023 ὰ  

ӠּפḾ ᾰ⁶ᴣ ᶲ῎￼ ֬ ַ  

῾ệֹ ὰ ￼ѿ ᴵιүӍᴅӈᵙѦҚјệҨүӍΆẪἆẻẪḾ ᾰ⁶￼ ֫ἆԅ ԓḳ ᶶֺ ᾎ

ẹ ᶵҰ Ӣᾡ ҽᾘ ἄԎҤ ṄԎ ֫ἆԅ זᵬўּ҈זּ  

 ᵙԎҤ ὰ ᵬ‰ᶎѭ ὰ ￼ᵬ‰  

 ᾰ⁶ώᴣ￼ԎҤἍῶᵬ‰ἆ├ԛᵬ‰ιּיᴿ ￼ἍῶҚὊῶ  

Ԁ ᶱᾭ 

ứἍ Ҁ￼ғᵝ Ὸחἆ⸗ớ Ẕᴩᵬўᵀᵃᵙ‍₲￼ ​ι ᾰ⁶ѧὼ ￼ ֫ἆԅ ғᵝ Ὸחἆ⸗ớᴵ

јᶈứ￼ ҀἆӔּז ᶀѳԓ ᵀᵃᴰῶ ḧι ὰ Ḿ ᾰ⁶ԓḳјӮүӍ῎ ἆ ￼ᶲ῎ἆӠ  

״ ғᵝⱱ҈יּ ἆԎҤᴝᵼι ᾰ⁶ԓḳҺјḧῼ ῭Ὰ ὰ Ӡּפᶈ≡ῶүӍ ἆ ώ ￼ừ֙ї

Ḿᾰ⁶ԓḳ Ӣᾡ￼ ַ  

 ἐԛҝӐѭӔּזὝṀ ὰ ᶈ ֒ ἐԛῊṰṓדӠ Ԏԓḳ֝ ᴵ ιӇẊј ӠἐԛԓḳḢԅ≡ῶ

ἆ ◖ι ἐԛѧ￼ἍῶӡỤѼј‗ἄүӍ῎ ἆῨ ￼ἻӠ  



 

I 

   ׀

ḽ  

 ἐԛ ᵀї֯Қᵔ  

 Ṫ ṷ 

 Ἡ ḫᾼҚᵔ 

 תᵔ 

ἆῠᾀἵ 

 ὰ ḥΆ χhttps://www.ruijie.com.cn 

 ὰ ḥΆ ῸחљᾟὙⱱᶒχhttps://www.ruijie.com.cn/fw/ 

 ὰ 7*24hΰ ḭῸ כּ χhttps://ocs.ruijie.com.cn 

 ὰ 7*24hἩ Ὸח♬ χ4008-111-000 

 ὰ ᵩᵅῸחṪԏɋɋṇ ҉Ὸχhttps://www.ruijie.com.cn/special/fw/tool/xryf/ 

 ὰ Ἡ ᾟὙљᴦ ӡ χ4008111000@ruijie.com.cn 

 ὰ ᾰ⁶ᾟὙљᴦ ӡ χdoc@ruijie.com.cn 

             

ṇ ҉ῸAPP         ὰῸחԇҷᴺ 

῞Ѿ Ḧ 

1. ᴾ  ỏ 

 ѿ ᴿזּ ‰Ố‎ ᶈᾛӐ ѧẔ ⸗ָ├Ỵ￼ᶊΆι Ҏ‰Ố￼ỴѲḅїχ 

 ᴎ  

ḠԅᾛӐὝṀ ᶈḾ ᶵ ᾛӐῊιẔ├Ỵ℅ ӡỤẊ҃ ᾣ ᴧּוỴᶹ￼‰֝Ӯ│ιᵋֱᴵ Һ

ἄҚ Ҿḱ  

 

 警告 

表示用户必须严格遵守的规则。如果忽视此类信息，可能导致数据丢失或设备损坏。 

 

 注意 

表示用户必须了解的重要信息。如果忽视此类信息，可能导致功能失效或性能降低。 

 

 说明 

用于提供补充、申明、提示等。如果忽视此类信息，不会导致严重后果。 

 

 产品/版本支持情况 

用于提供产品或版本支持情况的说明。 

 

/
/fw/
https://ocs.ruijie.com.cn/
/special/fw/tool/xryf/
mailto:4008111000@ruijie.com.cn


 

II 

2. ᾭ 

 ἐԛѧṝ ￼ ֫ӡỤεḅғᵝᶚᴺ ὼ ᴭ ᶚ ҭּף ζҝӗᴠ ιԏӌӡỤ Ҩḫ Ӕּז￼ғ

ᵝⱱ ѭ֝  





 

ii 

3.4 Ḡ ᵅ￼₅‬ ........................................................................................................................... 13 

4 ᶵ .......................................................................................................................................... 13 

4.1 ὶ ᶵ .................................................................................................................................. 13 

4.2 іּכᵏ14 .................................................................................................................................. ט 

4.2.1 іּ14 ............................................................................................................... ‬₅￼ׁכ 

4.2.2 іּכᵅ￼₅‬ ............................................................................................................... 14 

4.3 WEB  ............................................................................................................................. 14 

4.3.1 ӢᾡḸ  ...................................................................................................................... 14 

״ 4.3.2 ᶁҭ ...................................................................................................................... 15 

4.3.3 Ỡᶶ֧ᴔ  ............................................................................................................... 15 



ҭḠ ἐԛ  



ҭḠ ἐԛ  ғᵝҟ  

2 

ᶂ1-1 ╒ᴄᶂ 

 

 

1.3   Ғᵜᶸ  

ᶂ1-2 Ғᵜᶸ ᶂ 

 

 





ҭḠ ἐԛ  Ḡ ׁ￼֝ᶵ 

4 

1-3 ῳ ᾭ 

   Ἰ ᵘὓᴬ ה ᾭ 

1 POE ᴭ ּ҈זѮ ӗּכᴣ ӡ 

2 Ἕᶲᵸ ּ҈זѮ  ֧ 

 

1.4   Ғᵜ︡Ҭ ― 

1-4 ︡Ҭ ―  

Ғᵜᶙᴹ RG-SEPanel300 

ҒᵜḦӇ ΰ ίֺ  

ᶳⱣᵷ Cortex-A55ᵺ⁄Socᶴתᵸι1.9GHzѮ  

ԒḔ 2GB 

 8GB eMMC שּׁ︡

ḽᶸὓᴬ 1ѦҨᶿ ᴭι10/100MbpsεᾟὙPOE IEEE802.3afζ 

⸗₭ᴟᾎ 

⸗╟ ԃ 

POE Ԅχ 

 ԄּכᴙχPOE 54V 

 Ԅּכ╙χ≤0.28A 

ᾐῡה  ᾯ ε◑ ζו ≤10W 

ṐḼ  

ҒᵜṐḼ 251mmx182.5mmx29.75mmε xḴx ιјᵍẕẚζ 

Ғᵜ  0.87Kgεјᵍẕẚζ 

♩ᶪјᴴ

 

╗ẘ ṪӐ□ẙχ0ºC~40ºC 

ḕӴ□ẙχ-20ºC~70ºC 

╜ẘ ṪӐ►ẙχ10%~90%RH 

ḕӴ►ẙχ5%~95%RH 

ṩӏ─ἤ 0~5000m 

 

2 ḟ  ᶴ֜ײַ׀

2.1   ḟԄẤ  

 说明 

 为了避免对人和设备造成伤害，请在安装前仔细阅读本手册的安全建议。 



ҭḠ ἐԛ  Ḡ ׁ￼֝ᶵ 

5 

 以下的安全建议无法包含所有可能出现的危险情况。 

 

2.1.1  ⱴḟԄẤ  

 ԁṄ ᶵᾣ ᶈ ►￼ᶊΆιћ ԁ ӌ Ԅ ᶵ



ҭḠ ἐԛ  Ḡ ׁ￼֝ᶵ 

6



ҭḠ ἐԛ  Ḡ ᶵ 

7 

 说明 

RG-SEPanel300不附带工具包，工具表中的工具需要用户自备。 

 

3 ḟ ᶴ 

 注意 

请确认用户已经仔细阅读第二章的内容，确认第二章所述的要求已经满足。 

 

3.1   ︢ ḟ ᾛẩ 

RG-SEPanel300ᾟὙ2 Ḡ ΆẪχ⁯ Ḡ ᵙᶬ Ḡ  

ᶂ3-1 ḟ ᾛẩ 

 

3.2   ‚ ḟ  

3.2.1  ấ⁯ữḒ 

 注意 

打孔开槽前请确认： 

 安装处是否有足够空间，空间要求请参见2.2.2  空间要求。 

 安装处是否满足设备对温度和湿度的要求。 

 安装处是否已布置布线槽且已预埋网线。 

 

(1) Ӕּז ᴒṑᵙ ᴺ ᶈ⁯ ‰ Ά₨ṑḽχ 60mmιḴ60mmιћấ Ά₨ᴸӚᴣ ⁯⌐ᶽ҈

150mm  



ҭḠ ἐԛ  Ḡ ᶵ 

8 

ᶂ3-2 ấ⁯ṐḼ 

 

 

(2) Ӕּב֬ז Ầ₨Ẋ ⁯  

(3) ⁯ ἔḓχ 

○ 

Ẋ



ҭḠ ἐԛ  Ḡ ᶵ 

9 

a  ּזM3X8 ⱳ ѡṄ ―љᾟ‟ ҭᶁḧ  

b  Ṅ⁯ ᾟ‟ᶁḧ҈⁯ і  

 说明 

 木质桌面：用ST4X20自攻螺丝固定。 

 铁皮桌面：用M4X30机牙螺丝加M4防松螺母固定。 

 

ᶂ3-4 ᶀḦ‚ ᾀ῾ 

 

 

(2) ὶ  

ṄRJ45 ⁯ ḓ ὶֹ ―  

ᶂ3-5 ὓ  

 

 

(3) ᶁḧ ― 

a  Ṅ ―ᵅᶳἙӈᵙᾟ‟ᾀᴭḾ֝ιᾴᵇїΆᵇ◌טᶁḧ  

b  ּזT10₁ ἤἐṄM3x8₁ ѡ ҈ᾟ‟ѣӚ  





ҭḠ ἐԛ  Ḡ ᶵ 

11 

ᶂ3-7 ấ⁯ữḒ 

 

 

3.3.2  ḟ ῳ 

(1) ᶁḧὛᶬᾟ‟ 

 ῂ86 ḒḠ  

a  Ӕּ₁ז ἤἐṄ1 M3X8 ⱳ ѡ Ԅᾟ‟ẕ ι ԎṔ љᾟ‟Ẉ  

b  ּ4ז ST4X20 ᾢ ѡ ᾟ‟ і4Ѧḓ҈ᶬі  

c  ῶὶᶊ ιּ1ז M3X8 ѡᶁḧ҈ᾟ‟і  

ᶂ3-8 ᾢ 86  ῾ḑᾩᶀḦἶᶫᾀת

 

 

 ῶ86 ḒḠ  

a  Ӕּ₁ז ἤἐṄ1 M3X8 ⱳ ѡ Ԅᾟ‟ẕ ι ԎṔ љᾟ‟Ẉ  

b  ּ2ז M4X30 ⱳ ѡ ᾟ‟ѧ 2Ѧḓ҈86 і  

c  ῶὶᶊ ιּזM3X8 ѡᶁḧ҈ᾟ‟і  



ҭḠ ἐԛ  Ḡ ᶵ 

12 

ᶂ3-9 ῑ 86  ῾ḑᾩᶀḦἶᶫᾀת

 

 

(2) ὶ  

ṄJ45 ᶬḓ ὶֹ ― ᴭ  

ᶂ3-10 ὓ  

 

 

(3) ᶁḧ ― 

a  



ҭḠ ἐԛ  ᶵ 

13 

 

b  ―ᵇїὸιṄ ᾟ‟ᴭᴊᶈὛᶬᾟ‟і



http://192.0.0.102/


ҭ


	前  言
	1  产品介绍
	1.1    产品简介
	1.2    装箱清单
	1.3    产品外观
	1.3.1   面板
	1.3.2   接口

	1.4    产品硬件规格

	2  安装前的准备
	2.1    安全建议
	2.1.1   通用安全建议
	2.1.2   电气安全
	2.1.3   存储安全

	2.2    安装环境要求
	2.2.1   通风要求
	2.2.2   空间要求
	2.2.3   洁净度要求
	2.2.4   抗干扰要求
	2.2.5   防雷击要求
	2.2.6   检查安装装置

	2.3    安装工具

	3  安装设备
	3.1    确认安装方式
	3.2    桌面安装
	3.2.1   开槽打孔
	3.2.2   安装面板

	3.3    墙面安装
	3.3.1   开槽打孔
	3.3.2   安装面板

	3.4    安装后的检查

	4  配置设备
	4.1    连接设备
	4.2    上电启动
	4.2.1   上电前的检查
	4.2.2   上电后的检查

	4.3    访问WEB端
	4.3.1   修改密码
	4.3.2   升级固件
	4.3.3   恢复出厂配置



